h Falso tutoe au-
cto. **Catus** Cū habe-
retūs actionē tempō-
ralem personalem vel rei
vendicationē ad recta-
perandam rem suam cō-
tra seūum. pupillū egit con-
tra cūl falso tutoe inter-
veniente. s. item fītū contēfata; que contēfationibū valuit. ppter fāl-
sum tutōem. nouis autē ante cūl venire ad fēmentiā dies dīcte actio-
nis temporalis erunt: vel pupillūs vīcupīt rem pīdictām titū: queū
quid nūs fit: cūrē titū potēt pītere in integr. reft. et c. pītīa et bas-
ita restituēt et tempūs actiōnis amīte: ponēt in cōdītū fālū
si pupillū. non vīcupīt rem suam perinde ac fīero tutoe auctore cūs
pupillūs ligat. Accurrit.

i Si fālsum. sub. c. dicere si actū fītū falso tutoe nomine pupillū: vel
cum ipso pupillū fālsum. tutoe. pīfēante autocitatem.

j Dies actions. personalis qua coniūctū fālsum tutōem nomine
pupillū.

k Aut res. actiōis: qui agebat rei vendicationē.

l Accurrit. sita a pupillū. nō līt. cōfēta. s. facta vel iudicīs sic accīptū
nullū: s. fēct et si cōāt nō cōpētēt iudicēt. **Catus** C. nō de fl. de.
Lp. i. et hoc est actū expītū. C. de tuto. et cura. qui fālsum nō de. l. i. j.
2. i. et rebus ob. et l. qui i. nos.

m Debet. pupillūs nō ergo pīfēante vīcupīo. et sic est argūmen. cō-
sider. s. de ali. l. i. tē si res in pīcī. in ipso autē tutoe fālsum nō pos-
tēt pītī.

n Bīl. al. est alio: tā est in libro domini mei.

o Allus tutoe. **Catus** Pīncipium būl. l. cū vīltima. būl. būl. titū.

p Dam auxiliū minor: contra fālsum tutōem qui ei fālsum auctō
contrabendo: et dātē actionēm in fālū ad recuperāndā a fālsum tutoe.
toto illū in quo dēterioratūs et minos. **Catus** O. dictū et fīlū.

q Et factū. q. g. q. contrabido cūl pupillūs fālsum tutoe auctōe habet actio-
nēm in fālū contra cūl fālsum tutoe: modo dīcte hic q. idē si
pīfēat fālsum tutoe auctōtū filiofām. vel fīlū qui nō dīcūt pupillū
li. et idē si fēco et vel ancille. **Bīl. Bīl. Bīl.** Quid si pātēt minos
i. an. tam mībi maritauit: et hic non valuit matrimonium. et fōtē
propter bō ego fīlū in aliquo dēterioratūs: nō quid tenēt mībi
cūs pātētām: et certe non: q. non videtur dōlo facere maritūdō filiā

ātē rēpō: immo maritū affectō quā habet erga filiā. Quid si pīel
la predicta mībi per patres maritata intra. xii. an. decedat ante. xii. an.
et dōs fit pīces me quī de bebam esse mari? et fecerim ego pactū de
lucranda dōte vel partē si matrimonium solueretur morte mulieris: qđ
matrimonium non erat adub. pater autē predictū qui dōlo in hoc
converteret fīt condī-

tū: et pater dōtem repeatat: gener poterit
eum repellere. dōlīmī exceptionē bīs cas-
ibus quibus si fūsset matrimonium coti-
stitutū erat dōtem totām vel partē ei
lucrātūs. hoc dicit.

C Julianus tractat libro. xxxi.
digētōrum. an etiam in patrem
debeat dari hec actio qui filiam
minors. xii. annis nuptū dedit:
et magis probat patri ignoscē-
dūm effe que filiam suam matu-
rius in familiā sponsi perdue-
re voluit. affectu enim propensio
re magis & dōlo malo id videri
seſſe. Q. si intra. xii. annū hec de-
cessit cum haberet dōtem/ pu-
tat Julianus si dōlo malo cōuer-
sus fit si ad quem dos perti-
net: posse maritū dōlī malī ex-
ceptionē cōdīcētū summōe
re in casibūs in quibū dōtem: vel
in totū: vel in partē si confī-
bat matrimonium) fūerat lucra-
tūs.

C Verba hūis edicti debent accipi
cum effectu non tantū si quis tractauit
est tutoe. et hoc dicit.

C Erit. fālsum tutor. **C** Alateni. vt filiū.
Item si effērūs habet
locū norālis. vt. 8. co.
I. būius. s. fi.

C Zēnētū. contrabē-
re tīscēm: et idō būne ca-
sum repetit vt addat se-
quentes.

C Sed et si quis. asse-
rens re tūtōe: et ilam
suam pupillū cum effēt
alterius filia.

C Autōr. al. tutor. **C** Ad contrabendum.
cū aliquo.

C Tūtōe auctōre scīs
fālsum qui se tūtōe et ilam
liberat & pupillū suam
aſſerbat.

C Pro pīfēante. presu-
mitur enim causa aſſe-
ctionis feſſis magis &
dōlo. sic. s. de ritū nupt.
l. nō soli. s. de nūo. t. s. d
adop. l. nēc. s. e. comū. t
in pī. vīfēm probī. in
prīm. coll. v.

C Cōtīnēt. puta pater vt dīxit qui dōtanit. Item si erit tātē
cū sibi reddī stipulatis sit.

C Dōl. non pīct. q. vībū non tenet matrimonium nec pāctū. vt. C.
de condīcio. ob. cau. l. j. Sed pacto non appōsto nō dātē exceptō.
Accurrit.

C Cōdīcētū. per cōdīcētū ob cauſam: vt sine causa nō actō
ne de dōtē: q. dōs nullā cū matrimonium nullū. vt dīctū. C. de con-
dīcio. ob. cauſam. l. j. et. s. de condīcio. ob. cauſam. l. fina. t. C. de dona. an-
te nup. l. fī. Accurrit.

C L. iuratūs. puta pātētō pītētō dōtētō: q. pītētō dōtētō
deret in matrimonio. Sed mīquid actō et hoc dīctō dabitur aliquo
caſū? Respon. Sic. soluta nō effēt et effēt pīfēmī sub predicto pacto.

C Item exceptionē dōtētō et actionē ob. et hoc dīctō potēt habēt ratō fru-
ctū qui effēt virī si matrimonium effētū nō fūnt. vt. s. de ure do.
dōtētō fructū. in pīcī. **Addīno.** Dīctō Bald. hic q. bō non effē-
tū in actionē et hoc dīctō: q. pītētō dōtētō. Rato et vī fructū
effēt maritū etiam si matrimonium effētū tergit: q. dōs sit tradīta: vt
l. de diuītō. s. solut. matrimonio. et no. in d. l. dōtētō fructū. s. de ure do.
q. dōtētō fructū. bō glo. locū habēt nō potēt cum pīfēmī pītētō in
caſū dōtētō non fūstē. Bīl. de ra. Sed ad hoc potēt fac-
liter responderi si ponas patrem fūstē interpellatū: s. cū mītā fructū
eundēm Bald.